
СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ   
 

 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 марта 2023 г.               1/1            

 

 

Об отчете начальника Главного управления Министерства внутренних  

дел России по Волгоградской области о деятельности полиции за 2022 год 

 

Заслушав на заседании Волгоградской областной Думы 23 марта 2023 г.  

отчет начальника Главного управления Министерства внутренних дел России 

по Волгоградской области о деятельности полиции за 2022 год, Совет 

руководителей представительных органов муниципальных образований 

Волгоградской области при Волгоградской областной Думе  р е ш и л: 

принять к сведению отчет начальника Главного управления Министерства 

внутренних дел России по Волгоградской области о деятельности полиции  

за 2022 год. 

 

 

 

Председатель Совета       А.И.Блошкин 

 

 


